



Tromsø 07.06.2011

TILBUDSINNBYDELSE FOR LEVERING AV 1 STK CO2-INKUBATOR TIL UNIVERSITETSSYKEHUSET NORD-NORGE HF, TROMSØ.

UNN HF Tromsø ønsker tilbud på 1 stk CO2-inkubator som skal benyttes ved IVF-enheten, Kvinneklinikken.

Se vedlegg 1 kravspesifikasjon for informasjon om hvilke krav vi har til utstyret. Utstyret skal tilfredsstillere kravspesifikasjonen.

I tillegg til dette oversendelsesbrevet består tilbudsinnbydelsen av AKS 2003-blanketten ”**Tilbudsinnbydelse på teknisk utstyr**” med følgende vedlegg:

Vedlegg 1: Kravspesifikasjon

Vedlegg 2: HMS-egenerklæring

I tillegg vedlegges utskrift av AKS 2003 blankettene ”Tilbud på teknisk utstyr” og ”Standardbetingelser ved kjøp og salg av teknisk utstyr”.

Innlevering av tilbud

Frist for innlevering av tilbud er **24.06.2011, kl. 12.00**. For sent innkomne tilbud vil bli avvist.

Alle tilbud skal leveres elektronisk via Merccell-portalen, www.merccell.no, innen tilbudsfristen.

Har du noen spørsmål vedrørende dette anbudet, må disse stilles i kommunikasjonsmodulen i Merccell. Dette for at all kommunikasjon skal loggføres.

Er du ikke bruker hos Merccell, eller har du spørsmål knyttet til hvordan du skal laste opp tilbudet ditt, eller hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med **Merccell Support**:

Tlf: + 47 21 01 88 61 / 62 eller + 47 979 78 472.

Det anbefales at tilbudet leveres inn i god tid før fristens utløp. Skulle det komme tilleggsinformasjon fra innkjøper som fører til at du ønsker å endre tilbudet ditt før fristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår.

Krever tilbudet elektronisk signatur?

På offentlige utlysninger, vil du trenge en elektronisk signatur. Informasjon om dette finner du på www.buypass.no, www.bankid.no eller www.commfides.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert en elektronisk signatur.

Avvik fra dette skal avtales med innkjøpskonsulent. Underlag som brosjyrer og teknisk informasjon kan sendes pr post.



Forsendelsen merkes tydelig med: **CO2-inkubator.**

Leveringsadresse:

Universitetssykehuset Nord-Norge HF,
Innkjøpsavdelingen,
Sykehusveien 38
9038 Tromsø,
Attn: Laila Dalsbø Lohne

Det vil ikke bli foretatt offentlig åpning av tilbudene. Omkostninger som tilbyder pådrar seg vil ikke bli refundert av oppdragsgiver. Tilbyder må vedstå tilbudene til **01.10.2011.**

Kvalifikasjonskrav

For at tilbud skal bli vurdert må tilbyder:

- være à jour med innbetaling av skatter og avgifter. Dokumenteres.
- levere HMS-egenerklæring

Tildelingskriterier

Valg av leverandør vil skje ut i fra det økonomisk mest fordelaktige tilbud basert på følgende kriterier:

- Kvalitet
- Pris
- Service

Ulike typer tilleggsutstyr

Tilbyder skal oppgi hvilke typer samt pris på tilleggsutstyr som er knyttet til denne anskaffelsen.

Pris

De skal-kravene som er opplistet i vedlegg 1 skal være inkludert i prisen, og ikke priset som opsjon. Opsjoner skal prises i eget vedlegg. Benytt ”Tilbud på teknisk utstyr” for prising av tilbudet.

Utprøving

Dersom det er aktuelt med utprøving, må tilbyder oppgi muligheten for at et apparat blir stilt til disposisjon til dette formål. Tilbyder må si noe om hvor lang tid de trenger for å skaffe til veie et apparat.

Vi ser fram til mottakelse av tilbud!

Med vennlig hilsen

Laila Dalsbø Lohne
Innkjøpskonsulent